!

" Eomanee subjeci ecclesifB, nulla mibi prospera, sed contraria
" omnia advenerunt." - Eodem tempore Johannes IsTorewicensis T)„„th of
episcopus, a cuiia Eomana rediens, in territorio Pictaviensi John de

diem clausit extremum ; cujus corpus in Angliam delatum Gray,bp.cf

apud JSTorwicum in ecclesia honorifice est sepultum. Norwich,

Eodemque tempore, scilicet iv. non. Octobris, couse- gJJ^Q^ ^^^

Fau>tina, cratus apud Cantuariam Simon decanus Eboracensi.s in of Exeter.

^^' episcopum Exoniensem. Obiitcjue Gilebertus de Glan-
pg^^^l^ ^f

villa episcopus Rofensis octavo kal. Julii, et quidam Gilbert,

-,.. bishop of
alll magnates. Rochester.

Do treugis inter rer/es Francorum et Anglorum statutis.

His ita gestis, procurantibus viris religiosis, statutaj sunt Truce be-

treugaj in partibus transmarinis inter P[b.ilippum] regem tween John

Francorum et J[ohannem] regem Anglorum sub bac forma :
^^^ Philip

' porlare] reportare, O. W.
|

- advenerunt] perveuerunt, O.W;

MS. Colt.
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A.D. 1214. " P[hilippu.s] Dei gratia rex Francorum omnibus has literas Seethe
" inspecturis salutem. l^overitis nos J[ohanni] regi Anglorum "*^hole of

" et hominibus et inprisiis suis qui aperte werraverunt pro . 'w'fi^ ^

" ipso, de hac iiltima werra usque ad diem Jovis proximum Annoric.
" post Exaltationem sauctse Crucis in Septembrio, dedisse de gestis

" rectas treugas de nobis et hominibus nostris, qui aperte Ptilippi,

" werraverunt pro nobis, usque ad instans Pascha, quod erit ?^"

" anno Domini M.ccxv., et ab eodem Pascha in quijique annos
" continuos et plenos; salvis tamen nobis prisonis ' nostris, quos
" penes nos habemus, et salvo juramento quod villse Flandida3
" et Henou nobis fecerunt, et salvis similiter J[ohauni] regi
" Anglorum prisonibus quos penes se habet. Nos autem et

" homines et inprisii nostri erimus in eadem tenura, in qua
" eramus prasdicta die Jovis, usque ad completos prsedictos-

" annos. Isti sunt dictatores et emendatores preedictffi •* treugse
" inter nos et regem Anglise dataa ; ex parte nostra P[etrus]
" Savari, Wido Turpin, abbas' Majoris Monasterii, G[au-
" fridus] archidiaconus Turonensis ; ex parte regis Anglorum,
'• H[ubertus] de Burgo senescallus Pictaviaj, E,[eginaldus] de
" Pontibus, abbas* Sancti Johamiis Angeliaci, decanus Cris-

" tatonensis." Et omnes isti juraverunt bona fide, quod pro
" discidiis et querelis omnibus, quae forte emergerent in
" Pictavia, Andegavia, Britannia, vel Turonica, convenient ad
" abbatiam de Fulcireles ;' et pro aliis querelis qua3 forte ori-